
“İpək 
Yolu”nda 
növbəti 
görüşədək...

səh. 5

Qobustan qoruğu beynəlxalq
əməkdaşlıq və təcrübə mübadiləsinə

diqqəti artırır

səh. 3

150 yaşlı 
festivalda 
rəqslərimiz 
nümayiş 
olunub

səh. 8

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Qardaş xalqların ortaq mədəniyyət çətiri
TÜRKSOY-un yaradılmasının 30 ili tamam olur

Prezident İlham Əliyevin sədrliyi ilə 
müşavirə keçirilib

Azad edil miş böl gə lər də biz hər şe yi plan lı şə kil də edi rik və 
ən yük sək stan dart lar ora da tət biq edi lir. Bu ilin so nu na qə dər 
Qa ra bağ və Şər qi Zən gə zu ra biz təq ri bən 12 mil yard ma na ta 
qə dər və saitin xərc lən mə si ni tə min edə cə yik. İki mək təb is tis-
na ol maq la, bü tün qa lan inf rast ruk tur, in şaat iş lə ri Azər bay-
can büd cə si he sa bı na hə ya ta ke çi ri lir və Azər bay can şir kət lə ri 
tə rə fin dən real laş dı rı lır.

Pre zi dent İl ham Əli yev bu nu iyu lun 11-də 2023-cü ilin 6 ayı nın 
so sial-iq ti sa di ye kun la rı na həsr olun muş mü şa vi rə də çı xı şı za ma-
nı de yib.

Döv lət baş çı sı qeyd edib ki, 2023-cü ilin büd cə si nin dü rüst ləş-
mə sin dən son ra iki əsas is ti qa mət – Qa ra ba ğın, Şər qi Zən gə zu-
run bər pa sı və hər bi qüd rə ti mi zin ar tı rıl ma sı dır.  Bi rin ci is ti qa mət lə 
əla qə dar hər şey nə zər də tut du ğu muz plan lar dan da ha sü rət lə 
ic ra edi lir. Bü tün güc lə ri mi zi sə fər bər et mi şik.

Zən gi lan ra yo nu nun Ağa lı kən din dən son ra bu il Ta lış kən di nə 
(Tər tər) və La çın şə hə ri nə sa kin lə rin qa yıt ma sı nın tə min edil di yi ni 
söy lə yən İl ham Əli yev bil di rib ki, ilin so nu na qə dər La çın şə hə ri-
nin Za bux və Sus kənd lə ri nə də keç miş məc bu ri köç kün lər qa yı-
da caq lar: “Qa yı dış proq ra mı ar dı cıl lıq la apa rı lır və be lə lik lə, ilin 
so nu na qə dər bi zim ar tıq beş ya şa yış mən tə qə miz də –  bir şə hər 
və dörd kən di miz də və tən daş lar öz də də-ba ba tor paq la rın da tam 
məs kun la şa caq lar. Bü töv lük də Bö yük Qa yı dış proq ra mı nın bi rin ci 
mər hə lə sin də 100 ya şa yış mən tə qə si nin ye ni dən qu rul ma sı nə-
zər də tu tu lur”.

Pre zi dent vur ğu la yıb ki, öl kə qar şı sın da du ran bir çox və zi fə lər 
var. İnf rast ruk tur la yi hə lə ri tək cə Qa ra bağ da, Şər qi Zən gə zur da 
yox, bü tün öl kə üz rə hə ya ta ke çi ri lir.

Biz ay rı lan hər bir və saitə bö yük qə naət lə ya naş ma lı yıq və şəf-
fafl  ıq tam tə min edil mə li dir – həm büd cə gə lir lə ri nin top lan ma sın-
da, həm də xərc lən mə sin də.

Mü şa vi rə haq qın da ət rafl  ı qə ze tin növ bə ti sa yın da...

Vatikanla mədəniyyət sahəsində 
əməkdaşlıq müzakirə olunub

Öl kə miz də sə fər də olan Mü qəd dəs Taxt-Ta cın – Va ti ka nın 
döv lət ka ti bi kar di nal Piet ro Pa ro lin iyu lun 10-da Azər bay ca nın 
mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li ilə gö rü şüb.

Gö rüş də Azər bay can və Mü qəd dəs Taxt-Tac ara sın da kı möv-
cud əla qə lər, mə də niy yət sa hə sin də ki la yi hə lər, o cüm lə dən mu-
zey lər və ki tab xa na lar ara sın da kı əmək daş lıq mə sə lə lə ri mü za-
ki rə edi lib. 

səh. 3

Albaniyada Azərbaycan mədəniyyəti 
həftəsi təşkil ediləcək

Pre zi dent Bay ram Be qay: “Al ba ni ya da tez lik lə Azər bay can 
mə də niy yə ti həf tə si təş kil edi lə cək. Əmi nəm ki, bu ay Al ba ni-
ya nın şə hər lə ri nin dün ya nın hər ye rin dən gə lən tu rist lər lə do lu 
olan bir vaxt da Azər bay can mə də niy yə ti həf tə si bay ram ab-
ha va sın da ke çə cək dir. Bu isə mə də niy yə tin xalq la rı və öl kə lə ri 
nə də rə cə də ya xın laş dır dı ğı nın tə za hü rü ola caq dır”.

səh. 2

Milli Dram Teatrının tamaşası
beynəlxalq festivalda maraqla qarşılanıb

Xə bər ver di yi miz ki mi, Azər bay can Döv lət Aka de mik Mil li 
Dram Teat rı 5-15 iyul ta rix lə rin də Gür cüs ta nın Ozur ge ti şə hə-
rin də ke çi ri lən No dar Dum bad ze adı na IV Bey nəl xalq Teatr 
Fes ti va lın da iş ti rak edib. Fes ti va la İs pa ni ya, Qa za xıs tan, Uk-
ray na, Por tu qa li ya və Öz bə kis tan dan da teatr lar qa tı lıb.

Azər bay can Döv lət Aka de mik Mil li Dram Teat rı iyu lun 6-da məş-
hur gür cü ya zı çı sı Qo der zi Ço xe li nin ey niad lı he ka yə si əsa sın da 
səh nə ləş di ri lən “Kük nar la ra mək tub” ta ma şa sı ilə çı xış edib.

Ye ni səh nə əsə ri nin qu ru luş çu re jis so ru Bo ris Şu kin adı na Teatr 
İns ti tu tu nun mə zu nu Ni gar Gü ləh mə do va dır. Rol la rı Əmək dar 
ar tist lər El şən Rüs tə mov, Al maz Ama no va, Ay şad Məm mə dov, 
akt yor lar Rüs təm Rüs tə mov, Ra min Şı xə li yev, Di la rə Nə zə ro va, 
El çin Əfən di, Fi ru zə Ba la ye va, La lə Sü ley ma no va oy na yır lar. Ta-
ma şa nın qu ru luş çu rəs sa mı Sa mi rə Hə sə no va, işıq üz rə rəs sa mı 
Ra fael Hə sə nov, mu si qi tər ti bat çı sı Ka mil İs ma yı lov, re jis sor as-
sis ten ti Dil bər İs ma yı lo va dır.

davamı səh. 2-də

Xə bər ver di yi miz ki mi, iyu-
lun 3-dən Uşaq İn cə sə nət 
Fes ti va lı nın ikin ci – re gional 
mər hə lə si ke çi ri lir. Bu mər hə lə 
öl kə mi zin 14 iq ti sa di-coğ ra fi 
ra yo nu nun 14 şə hə ri üz rə 26 
mən tə qə də təş kil olu nur. 

Fes ti val çər çi və sin də iyu lun 
7-də Göy göl Mil li Par kı nın əra-
zi sin də Gən cə-Daş kə sən Re-
gional Mə də niy yət İda rə si nin 
əha tə et di yi Gən cə və Naf ta lan 
şə hər lə ri, Daş kə sən, Go ran boy, 
Göy göl və Sa mux ra yon la rın dan 
6 no mi na si ya (xalq çal ğı alət lə ri, 
rəs sam lıq, bə dii qi raət, xa nən-
də lik sə nə ti, aşıq sə nə ti, so lo 
mil li rəqs) üz rə ikin ci mər hə lə yə 
və si qə qa za nan 60 nə fər uşaq 
üçün yay dü şər gə si təş kil edil di.

Dü şər gə nin ke çi ril mə sin də 
əsas məq səd uşaq la rın asu də 
vaxt la rı nın sə mə rə li təş ki li, fes ti val 

iş ti rak çı la rı ara sın da şə bə kə ləş-
mə nin tə min edil mə si, on la rın yay 

tə til lə ri ni da ha ma raq lı və sə mə rə li 
ke çir mə lə ri nə şə rait ya rat maq dır.

Əmək dar mə də niy yət iş çi si, 
aşıq Sa mi rə Əli ye va özü nün be lə 
fes ti val lar da ye ti şə rək for ma laş-
dı ğı nı qeyd et di. Bil dir di ki, bu cür 
la yi hə lə rin ke çi ril mə si gənc nəs lin 
ye tiş mə sin də çox mü hüm rol oy-
na yır: “Uşaq lar fes ti val da iş ti rak 
edə rək güc lü və zəif tə rəfl  ə ri ni 
an la yır lar. Ey ni za man da biz lər 
də rə qa bət şə raitin də şa gird lə ri-
mi zin im kan la rı nı nə zər dən ke-
çi rə bi li rik. Mən fes ti va lın bi rin ci 
tu run da da mün sifl  ər he yə tin də 
yer al mış dım. Bil dir mə li yəm ki, 
mün sif ki mi bi zim işi miz çox çə tin 
ola caq. Çün ki fes ti va la ye tə rin cə 
is te dad lı uşaq lar qa tı lıb lar”.

davamı səh. 4-də

Uşaq İncəsənət Festivalı çərçivəsində 
yay düşərgəsi

Vətən müharibəsinin şanlı prelüdü
Tovuz döyüşlərindən üç il ötür...

Azər bay can Or du su nun qəh rə man lıq sal na mə sin də xü-
su si ye ri olan 2020-ci ilin To vuz dö yüş lə rin dən (12-16 iyul) 
üç il ötür. 2016-cı ilin şan lı Ap rel dö yüş lə rin dən son ra 
2020-ci il To vuz dö yüş lə ri Və tən mü ha ri bə sin də ta ri xi Zə-

fə rə doğ ru ge dən yol da önəm li mər hə lə idi. O ta ri xi xro ni ka nı 
mu si qi-sə nət ter mi ni ilə ifa də et sək, iyul ayın da kı beş gün lük 
dö yüş lər fak ti ki ola raq 44 gün lük mü ha ri bə ön cə si qəh rə man-
lıq pre lü dü idi.

2020-ci il iyu lun 12-də Er mə nis tan si lah lı qüv və lə ri nin böl mə lə ri 
sər hə din To vuz ra yo nu is ti qa mə tin də möv qe lə ri mi zi müx tə lif çap lı si-
lah lar dan atə şə tu ta raq hü cu ma keç mə yə cəhd gös tə rib . La kin gö-
rü lən adek vat təd bir lər nə ti cə sin də düş mə nə zər bə en di ri lib və o it ki 
ve rə rək ge ri otur du lub.

İyu  lun 13-nə ke  çən ge  cə Er  mə  nis  tan hər  bi bir  ləş  mə  lə  ri To  vuz is  ti -
qa  mə  tin  də gər  gin  li  yi ar  tır  maq məq  sə  di  lə ar  til  le  ri  ya qur  ğu  la  rın  dan da 
is  ti  fa  də et  mək  lə Or  du  mu  zun möv  qe  lə  ri  nə, o cüm  lə  dən To  vuz ra  yo -
nu  nun Ağ  dam kən  di  nə ye  ni  dən atəş açıb. Düş  mə  nin bu təx  ri  bat  la  rı -
na qar  şı qo  şun  la  rı  mız tə  rə  fi n  dən sərt ca  vab təd  bir  lə  ri gö  rü  lüb. 

davamı səh. 2-də

Vaqif Poeziya Günləri keçiriləcək
13-15 iyul ta rix lə rin-
də Hey dər Əli yev 
Fon du, Azər bay can 
Res pub li ka sı Mə-
də niy yət Na zir li yi 
və Azər bay can 
Ya zı çı lar Bir li yi nin 
təş ki lat çı lı ğı ilə növ-
bə ti Va qif Poezi ya 
Gün lə ri ke çi ri lə cək.

Poezi ya gün lə ri iyu lun 13-də Mol la Pə nah Va qi fi n doğ ma yur du – 
Qa zax ra yo nu nun Yu xa rı Sa lah lı kən din də baş la ya caq.

səh. 2

User
Машинописный текст
Mədəniyyət.- 2023.- 12 iyul. S. 1;4.



4 region
www.medeniyyet.az

№51 (2020)
12 iyul 2023Uşaq İncəsənət Festivalı çərçivəsində 

yay düşərgəsi

əvvəli səh. 1-də
Əmək­dar müəl­lim, xa­nən­də Qə­zən­fər Ab­ba­sov yay dü­şər­gə­

si­nin əhə­miy­yə­ti­ni yük­sək qiy­mət­lən­dir­di: “Müx­tə­lif böl­gə­lər­dən 
olan uşaq­la­rın bir ye­rə cəm ol­ma­ğı təq­di­rə­la­yiq­dir. Mən fes­ti­va­
lın təş­ki­lat­çı­la­rı­na öz tə­şək­kü­rü­mü bil­di­ri­rəm. Yay dü­şər­gə­si çox 
yük­sək sə­viy­yə­də ke­çi­ri­lir. Biz­lər də tə­biətin qoy­nun­da uşaq­lar 
üçün us­tad dərs­lə­ri təş­kil edi­rik. Gə­lə­cək­də də be­lə təd­bir­lər­də 
iş­ti­rak et­mə­yə ha­zı­rıq”.
Hü­seyn Hüm­bə­tov Go­ran­boy ra­yo­nu­nun Qa­ra­dağ­lı kən­din­

dən aşıq sə­nə­ti no­mi­na­si­ya­sı üz­rə fes­ti­val­da iş­ti­rak edir. M.Sə­
fə­rov adı­na kənd tam or­ta mək­tə­bin VIII, Gən­cə şə­hər Z.Qa­
yı­bov adı­na 5 nöm­rə­li Uşaq mu­si­qi mək­tə­bi­nin isə V sin­fin­də 
təh­sil alır. Həf­tə­də iki də­fə mu­si­qi mək­tə­bi­nə gə­lə­rək müəl­li­mi 
İl­qar Nə­cə­foğ­lu­dan aşıq sə­nə­ti­nin sir­lə­ri­ni öy­rə­nir: “Aşıq sə­nə­ti 
biz­lə­rə ulu ba­ba­la­rı­mız­dan qa­lan bir mi­ras­dır. Ulu ba­bam bu sə­
nət­lə məş­ğul olub. Mən də də ki­çik yaş­la­rım­dan aşıq sə­nə­ti­nə 
ma­raq ya­ra­nıb. Ən bö­yük ar­zum aşıq sə­nə­ti üz­rə öl­kə­mi­zi xa­ric­
də la­yi­qin­cə təm­sil et­mək­dir”.

Yu­sif Yu­su­bov fes­ti­va­la Gən­cə şə­hə­rin­dən qa­tı­lıb. Gən­cə şə­hər 
17 nöm­rə­li tam or­ta mək­təb və şə­hər Uşaq rəs­sam­lıq mək­tə­bin­də 
təh­sil alır. Bi­rin­ci mər­hə­lə­də uğur­la iş­ti­rak edə­rək re­gion mər­hə­lə­si­
nə və­si­qə qa­za­nıb. Söy­lə­yir ki, 4-5 yaş­la­rın­dan rəs­sam­lı­ğa hə­vəs 
gös­tə­rib: “Ailəm hə­və­si­mi gö­rüb rəs­sam­lıq mək­tə­bi­nə get­mə­yi­mi 
töv­si­yə et­di. Ha­zır­da mək­tə­bin 3-cü sin­fin­də oxu­yu­ram. Ən bö­yük 
ar­zum gə­lə­cək­də öl­kə­nin ta­nın­mış rəs­sam­la­rın­dan bi­ri ol­maq­dır”.
Nər­min Na­ğı­ye­va isə Sa­mux ra­yo­nun­dan rəs­sam­lıq no­mi­na­si­

ya­sı üz­rə fes­ti­val­da iş­ti­rak edir. Sa­mux şə­hər 3 nöm­rə­li tam or­ta 
mək­tə­bin XI sin­fin­də təh­sil alan Nər­min, həm­çi­nin Gən­cə şə­hər 
Uşaq in­cə­sə­nət mək­tə­bin­də rəs­sam­lı­ğın sir­lə­ri­ni öy­rə­nir: “Uşaq­
la­ra be­lə gö­zəl şə­rait ya­rat­dıq­la­rı üçün təş­ki­lat­çı­la­ra min­nət­dar­
lı­ğı­mı bil­di­ri­rəm. Yə­qin ki, yay dü­şər­gə­sin­də iş­ti­ra­kım hə­ya­tı­mın 
ən unu­dul­maz gün­lə­rin­dən bi­ri ki­mi yad­da­şım­da əbə­di qa­la­caq”.
Dü­şər­gə müd­də­tin­də uşaq­lar üçün ma­raq­lı və əy­lən­cə­li oyun­

lar (fut­bol, vo­ley­bol, es­ta­fet oyun­la­rı və s.) ke­çi­ril­di. Əmək­dar 
ar­tist, tar­zən Sə­bu­hi Cə­fə­rov, Əmək­dar mə­də­niy­yət iş­çi­si, aşıq 
Sa­mi­rə Əli­ye­va, Əmək­dar müəl­lim, xa­nən­də Qə­zən­fər Ab­ba­sov, 
rəs­sam Yu­sif Mir­zə, qi­raət­çi Hü­sey­na­ğa As­la­nov və rəq­qa­sə Ta­
mil­la Əli­ye­va tə­rə­fin­dən us­tad dərs­lə­ri təş­kil edil­di.
Gü­nün so­nun­da isə dü­şər­gə iş­ti­rak­çı­la­rı bir­lik­də ocaq ət­ra­

fın­da top­la­şıb müx­tə­lif təam­lar­dan da­da­raq rəqs edib mah­nı­lar 
səs­lən­dir­di­lər.
Qeyd edək ki, fes­ti­val üç tur­dan iba­rət­dir. 21 no­mi­na­si­ya­da üç 

yaş qru­pu (6-9 yaş, 10-13 yaş və 14-17 yaş) üz­rə real­la­şan fes­
ti­va­lın bi­rin­ci mər­hə­lə­si ap­rel-iyun ay­la­rı­nı əha­tə edib. II mər­hə­lə 
iyul-av­qust ay­la­rın­da real­la­şa­caq. Fi­nal mər­hə­lə­si­nin sent­yabr 
ayın­da Ba­kı­da ke­çi­ril­mə­si nə­zər­də tu­tu­lur.

Nurəddin Məmmədli

“Duyğuların rəngi”
Göy­çay şə­hər 
Rə­sul Rza­nın 
Ev-Mu­ze­yin­də 
iyu­lun 8-də gənc 
rəs­sam­lar Ra­him 
İb­ra­hi­mov və  Yu
nis Hə­mi­do­vun 
əsər­lə­rin­dən iba
rət “Duy­ğu­la­rın 
rən­gi” ad­lı sər­gi 
təş­kil olu­nub.

Mu­ze­yin bə­ləd­çi­si Gül­nar Ağa­ye­va rəs­sam­la­rı sər­gi mü­na­si­
bə­ti­lə təb­rik edib, ye­ni ya­ra­dı­cı­lıq uğur­la­rı ar­zu­la­yıb.
Rəs­sam, pe­da­qoq Eh­ti­ram Kə­ri­mov gənc­lə­rin duy­ğu­la­rı­nı 

ecaz­kar rəng­lə­rin kö­mə­yi ilə ağ kə­tan üzə­ri­nə həkk et­mə­yə nail 
ol­duq­la­rı­nı qeyd edib. Di­gər çı­xış edən­lər də sər­gi ilə bağ­lı fi­kir­
lə­ri­ni bil­di­rib­lər.
Ra­him İb­ra­hi­mov və Yu­nis Hə­mi­dov on­la­ra ya­ra­dı­lan şə­raitə 

gö­rə mu­ze­yin rəh­bər­li­yi­nə tə­şək­kür edib­lər. 
Son­da qo­naq­lar sər­gi ilə ta­nış olub­lar. Sər­gi iyu­lun 15-dək da­

vam edə­cək.

“Dillən, telli sazım”
Gən­cə şə­hər 
MKS-nin 19 say­lı 
ki­tab­xa­na fi­lialı 
şair Bay­ra­mə­li 
Xu­di­ye­vin (Xəs
tə Bay­ra­mə­li; 
1899-1952) ya
ra­dı­cı­lı­ğı­na həsr 
olun­muş “Dil­lən, 
tel­li sa­zım” ad­lı 
təd­bir təş­kil edib.

Çı­xış edən­lər şa­i­rin ya­zı­lı ədə­biy­yat­la şi­fa­hi xalq ədə­biy­ya­tı 
ara­sın­da kör­pü sal­dı­ğı­nı, bə­dii nü­mu­nə­lə­ri­nin mü­ğən­ni­lər tə­rə­
fin­dən ifa olun­du­ğu­nu bil­di­rib­lər. Qeyd olu­nub ki, şairin ki­tab­la­rı 
öl­kə­miz­lə ya­na­şı, Tür­ki­yə və İran­da da nəşr edi­lib.
Da­ha son­ra təd­bir iş­ti­rak­çı­la­rı tə­rə­fin­dən şairin şeir­lə­ri, qə­zəl­

lə­ri səs­lən­di­ri­lib.
Son­da “Ozan-aşıq dün­ya­sı” ad­lı vi­deoçarx nü­ma­yiş et­di­ri­lib.

Şəkidə “Şəhər günü” 
qeyd olunub

Xə­bər ver­di­yi­miz ki­mi, 3-7 iyul 
ta­rix­lə­rin­də Mə­də­niy­yət Na
zir­li­yi, Azər­bay­can Bəs­tə­kar­lar 
İt­ti­fa­qı və Şə­ki Şə­hər İc­ra Ha
ki­miy­yə­ti­nin bir­gə təş­ki­lat­çı­lı­ğı 
ilə Şə­ki “İpək Yo­lu” XII Bey­nəl
xalq Mu­si­qi Fes­ti­va­lı ke­çi­ri­lib.

Fes­ti­val çər­çi­və­sin­də iyu­lun 
7-də Şə­ki­də “Şə­hər gü­nü” bay­
ram təd­bi­ri təş­kil edi­lib.
Bay­ram təd­bi­ri­nin açı­lış mə­ra­

si­mi sə­hər saat­la­rın­da Şə­ki şə­
hə­rin­də­ki Bəx­ti­yar Va­hab­za­də 
adı­na par­kın qar­şı­sın­da­kı mey­
dan­da ke­çi­ri­lib.
İc­ra Ha­ki­miy­yə­ti­nin baş­çı­sı 

El­xan Usu­bov qeyd edib ki, Və­
tən mü­ha­ri­bə­sin­də şan­lı Qə­lə­

bə­dən son­ra öl­kə­miz­də bü­tün 
əla­mət­dar təd­bir­lər ki­mi, Şə­ki­də 
“Şə­hər gü­nü” də iki­qat se­vinc 
his­si ilə qeyd olu­nur. 
Diq­qə­tə çat­dı­rı­lıb ki, 2019-cu 

il iyu­lun 7-də Ba­kı­da ke­çi­ri­lən 
UNES­CO-nun Dün­ya İrs Ko­mi­
tə­si­nin 43-cü ses­si­ya­sın­da Şə­
ki­nin ta­ri­xi mər­kə­zi Dün­ya İr­si 
Si­ya­hı­sı­na da­xil edi­lib. 2021-ci 
il iyu­lun 7-də bu­nun­la bağ­lı təş­
ki­la­tın ser­ti­fi­ka­tı şə­hər rəh­bər­li­
yi­nə təq­dim olu­nub. Hə­min təd­
bir­də hər il iyu­lun 7-nin Şə­ki­də 
“Şə­hər gü­nü” ki­mi qeyd olun­ma­
sı qə­ra­ra alı­nıb.
Döv­lət Tu­rizm Agent­li­yi­nin 

rəs­mi­si Mu­rad Ağa­bəy­li Şə­ki­
də mə­də­ni-ta­ri­xi ir­sin qo­ru­nub 

sax­la­nıl­ma­sı­na diq­qət gös­tə­ril­
di­yi­ni vur­ğu­la­yıb, şə­hər sa­kin­lə­
ri­ni əla­mət­dar gün mü­na­si­bə­ti­lə 
təb­rik edib.
Bə­dii his­sə­də Azər­bay­ca­nın 

və Öz­bə­kis­ta­nın Xalq ar­tis­ti 
Gül­ya­naq Məm­mə­do­va, F.Əmi­
rov adı­na Azər­bay­can Döv­lət 
Mah­nı və Rəqs An­samb­lı, Tür­

ki­yə­nin Saf­ran­bo­lu Bə­lə­diy­yə­
si­nin xalq oyun­la­rı qru­pu çı­xış 
edib.
Son­da şə­hər rəh­bər­li­yi tə­

rə­fin­dən ifa­çı və kol­lek­tiv­lə­rə, 
həm­çi­nin fes­ti­val mü­na­si­bə­ti­lə 
təş­kil olu­nan id­man ya­rış­la­rı­nın 
qa­lib­lə­ri­nə hə­diy­yə­lər və mü­ka­
fat­lar təq­dim edi­lib.

Xalq yaradıcılığı sərvətimizdir

Bey­lə­qan 
ra­yon Mə
də­niy­yət 
Mər­kə­zi

nin təş­ki­lat­çı­lı­ğı və 
di­gər mə­də­niy­yət 
müəs­si­sə­lə­ri­nin 
dəs­tə­yi ilə “Xalq 
ya­ra­dı­cı­lı­ğı mil
li sər­və­ti­miz” ad­lı 
təd­bir ke­çi­ri­lib. 

İlk ola­raq təd­bir iş­ti­rak­çı­la­rı xalq ya­ra­dı­cı­lı­ğı nü­mu­nə­lə­rin­dən iba­
rət sər­gi­yə ba­xıb­lar.  
Təd­bir­də çı­xış edən­lər xalq ya­ra­dı­cı­lı­ğı nü­mu­nə­lə­ri haq­qın­da söz 

açıb, öl­kə­miz­də folk­lo­run top­la­nıl­ma­sı, nəş­ri və təb­li­ğa­tı is­ti­qa­mə­
tin­də gö­rü­lən iş­lər ba­rə­də mə­lu­mat ve­rib­lər. 
Son­da ra­yon Mə­də­niy­yət Mər­kə­zi­nin xalq ya­ra­dı­cı­lı­ğı nü­mu­nə­lə­ri 

əsa­sın­da ha­zır­la­dı­ğı kon­sert proq­ra­mı təq­dim olu­nub.

Qaxda yerli sənətkarlarla görüş 
Qax ra­yon 
Qum kənd 
ki­tab­xa­na­sın
da “Qə­dim 
el pe­şə­lə­ri” 
baş­lı­ğı al­tın­da 
sə­nət us­ta­la­rı 
ilə gö­rüş təş­kil 
edi­lib.

Qeyd olu­nub 
ki, hər bir xal­qın 
ta­ri­xi ya­rat­dı­ğı sə­nət­kar­lıq nü­mu­nə­lə­rin­də öz ək­si­ni ta­pır. Sa­də 
əl əmə­yi­nə əsas­la­nan əş­ya­lar, məişət ava­dan­lıq­la­rı qə­dim dövr­
lər­dən xə­bər ve­rən mad­di mə­də­niy­yət nü­mu­nə­lə­ri­nə çev­ri­lib.
Çı­xış edən tət­bi­qi sə­nət us­ta­la­rı məş­ğul ol­duq­la­rı sa­hə­lər haq­

qın­da da­nı­şıb, işin çə­tin­li­yi və mə­su­liy­yə­ti haq­qın­da söz açıb­lar. 
Us­ta­lar həm­çi­nin unu­dul­maq­da olan sə­nə­tə ma­ra­ğın ar­tı­rıl­ma­sı 
ilə bağ­lı öz tək­liflə­ri­ni di­lə gə­ti­rib­lər.

Ümum­mil­li li­der Hey­dər Əli
ye­vin 100 il­lik yu­bi­le­yi mü­na
si­bə­ti­lə Mə­də­niy­yət Na­zir­li­yi, 
Elm və Təh­sil Na­zir­li­yi və Hey
dər Əli­yev Mər­kə­zi­nin bir­gə 
təş­kil et­di­yi, “BP Azer­baijan” 
şir­kə­ti­nin baş spon­sor­lu­ğu 
ilə ke­çi­ri­lən Uşaq İn­cə­sə­nət 
Fes­ti­va­lı­nın ikin­ci – re­gional 
mər­hə­lə­si da­vam edir.

Mər­kə­zi Aran Re­gional Mə­
də­niy­yət İda­rə­si­nin (RMİ) əha­tə 
et­di­yi Ağ­daş, Göy­çay, Kür­də­mir, 
Ucar, Yev­lax, Zər­dab ra­yon­la­rı 
və Min­gə­çe­vir şə­hə­ri üz­rə iş­
ti­rak­çı­lar ara­sın­da ke­çi­ri­lən II 
mər­hə­lə iki mən­tə­qə­də – Ağ­
daş şə­hər Ha­bil Əli­yev adı­na 

1 nöm­rə­li Uşaq mu­si­qi mək­tə­bi 
və Ağ­daş ra­yon Hey­dər Əli­yev 
Mər­kə­zin­də real­la­şıb.
3-4 iyul ta­rix­lə­rin­də for­te­piano 

ifa­çı­lı­ğı, aka­de­mik vo­kal, est­ra­
da oxu­ma, xor, aşıq sə­nə­ti və 
xa­nən­də­lik no­mi­na­si­ya­la­rı üz­rə 
fes­ti­va­lın bi­rin­ci mər­hə­lə­sin­də 
uğur­lu nə­ti­cə əl­də et­miş iş­ti­rak­
çı­lar ba­ca­rıq­la­rı­nı nü­ma­yiş et­di­
rib­lər.
5-6-7 iyul ta­rix­lə­rin­də piano 

ifa­çı­lı­ğı, klas­sik sim­li alət­lər ifa­
çı­lı­ğı, so­lo mil­li rəqs, so­lo müa­
sir rəqs, mil­li rəqs an­samb­lı, 
müasir rəqs an­samb­lı və bə­dii 
qi­raət no­mi­na­si­ya­la­rı üz­rə ba­
ca­rıq­la­rı­nı gös­tə­rib­lər.

***

Qa­ra­bağ RMİ-nin əha­tə et­
di­yi ra­yon­lar (Xan­kən­di şə­hə­ri, 
Ağ­ca­bə­di, Ağ­dam, Bər­də, Fü­
zu­li, Xo­ca­lı, Xo­ca­vənd, Şu­şa 
və Tər­tər ra­yon­la­rı) üz­rə iş­ti­
rak­çı­lar ara­sın­da ke­çi­ri­lən II 
mər­hə­lə iki mən­tə­qə­də – Ağ­ca­
bə­di ra­yon Y.Məm­mə­dov adı­na 
Mə­də­niy­yət Mər­kə­zi və ra­yon 
Ü.Ha­cı­bəy­li adı­na Qa­ra­bağ 
Mu­ğam Mər­kə­zin­də təş­kil olu­
nub.

Fes­ti­va­lın bu mər­hə­lə­sin­də iş­
ti­rak­çı­lar piano ifa­çı­lı­ğı, klas­sik 
sim­li alət­lər ifa­çı­lı­ğı, xalq çal­ğı 
alət­lə­ri ifa­çı­lı­ğı və s. no­mi­na­si­
ya­lar üz­rə öz is­te­dad və ba­ca­
rıq­la­rı­nı or­ta­ya qo­yub­lar.

***

Şir­van-Sal­yan RMİ-nin əha­tə 
et­di­yi Bi­lə­su­var, Sal­yan, Neft­ça­
la, Ha­cı­qa­bul ra­yon­la­rı və Şir­van 
şə­hə­ri üz­rə iş­ti­rak­çı­lar ara­sın­da 
ke­çi­ri­lən II mər­hə­lə Sal­yan Döv­
lət Kuk­la Teat­rın­da real­la­şıb.
Fes­ti­va­lın II mər­hə­lə­si­nin iş­

ti­rak­çı­la­rı ar­tıq piano ifa­çı­lı­ğı, 
klas­sik sim­li alət­lər ifa­çı­lı­ğı, xalq 
çal­ğı alət­lə­ri ifa­çı­lı­ğı, aka­de­mik 
vo­kal, est­ra­da oxu­ma, həm­çi­nin 
xa­nən­də­lik sə­nə­ti və aşıq sə­nə­

ti no­mi­na­si­ya­la­rı üz­rə mü­ba­ri­zə 
apa­rıb­lar.
İş­ti­rak­çı­lar növ­bə­ti həf­tə­də 

so­lo mil­li rəqs, mil­li rəqs an­
samb­lı, akt­yor­luq, bə­dii qi­raət, 
de­ko­ra­tiv-tət­bi­qi sə­nət və rəs­
sam­lıq no­mi­na­si­ya­la­rı üz­rə mü­
ba­ri­zə­yə qa­tı­la­caq­lar.
Bu şə­hər və ra­yon­lar­dan fes­ti­

va­lın II mər­hə­lə­si­nə ümu­mi­lik­də 
206 nə­fər və­si­qə qa­za­nıb.

***
Qa­zax-To­vuz RMİ-nin əha­tə 

et­di­yi Ağs­ta­fa, Gə­də­bəy, Qa­zax, 
Şəm­kir və To­vuz ra­yon­la­rı üz­rə 
iş­ti­rak­çı­lar ara­sın­da ke­çi­ri­lən II 
mər­hə­lə To­vuz ra­yon N.Gən­cə­vi 
adı­na Mə­də­niy­yət evi və ra­yon 
Azər­bay­can Aşıq Sə­nə­ti Döv­lət 
Mu­ze­yin­də təş­kil olu­nub. 
3-4 iyul ta­rix­lə­rin­də 105 nə­

fər iş­ti­rak­çı piano ifa­çı­lı­ğı, de­
ko­ra­tiv-tət­bi­qi sə­nət, rəs­sam­lıq, 
bə­dii qi­raət no­mi­na­si­ya­la­rı üz­rə 
mü­ba­ri­zə apa­rıb­lar.
Qeyd edək ki, fes­ti­va­lın iyu­lun 

3-də baş­la­nan re­gional mər­hə­lə­
si öl­kə­mi­zin 14 iq­ti­sa­di-coğ­ra­fi ra­
yo­nu­nun 14 şə­hə­ri üz­rə 26 mən­
tə­qə­də ke­çi­ri­lir.

Hazırladı: N.Məmmədli

UİF-nin ikinci mərhələsi necə davam edir?

Qusar teatrı: mövsüm bitir, 
yeni mövsümə hazırlıq gedir

Qu­sar Döv­lət 
Dram Teat­rın­da 
ye­ni səh­nə əsə­ri 
üzə­rin­də məşq
lər ye­kun­la­şıb. 
Məişət möv­zu­lu 
ta­ma­şa Mə­cid 
Şam­xa­lo­vun 
əsə­ri əsa­sın­da 
ha­zır­la­nan “Pə­ri
xa­nım” ta­ma­şa
sı­nın qu­ru­luş­çu 
re­jis­so­ru Ba­ğır Əh­mə­dov, qu­ru­luş­çu rəs­sa­mı Bə­dəl  Bə­də­lov, mu­si­qi 
tər­ti­bat­çı­sı Şaiq Qar­da­şov­dur.

Rol­la­rı Sə­da­qət Əli­mu­ra­do­va, Em­ma Xe­yir­bə­yo­va, La­lə Qur­ba­no­va, 
Yal­çın Qa­ra­xa­nov, Ma­lik Ra­ma­za­nov, Sa­mir Ba­ba­yev, Yu­riy Kə­ri­mov, Di­
ana Cə­fə­ro­va, Həs­rət Nəs­rul­la­yev və Mir­zə Sal­ma­nov ifa edir­lər.
Cə­miy­yət­də de­di-qo­du­nun in­san ta­le­yi­nə vur­du­ğu zər­bə­lə­ri bir gənc 

qı­zın tim­sa­lın­da təq­dim edən səh­nə əsə­ri ye­ni möv­süm­də ta­ma­şa­çı­
la­ra təq­dim olu­na­caq.
Qu­sar­lı teatr təm­sil­çi­lə­ri ca­ri möv­sü­mü­nün bağ­la­nı­şı­nı da ta­ma­

şa­çı­lar üçün yad­da­qa­lan et­mə­yə ça­lı­şır­lar. Möv­sü­mün bağ­la­nı­şı­nı 
səh­nə­də de­yil, şə­hər mey­da­nın­da edə­cək­lər. İyu­nun 18-də bu­ra­
da mə­də­ni-küt­lə­vi təd­bir ke­çi­ri­lə­cək və “He­ka­yə­ti xırs-qul­dur­ba­san” 
(M.F.Axund­za­də) ta­ma­şa­sı nü­ma­yiş olu­na­caq.

Bütün tamaşaçılar üçün...
Min­gə­çe­vir Döv­lət Dram Teat­rı ca­ri möv­sü­mü­nü “Möv­sü­mün 
bağ­la­nış həf­tə­si” adı al­tın­da bir ne­çə səh­nə işi­ni ye­kun­laş­dı­rır.

Həf­tə­nin 
ilk ta­ma­
şa­sı iyu­lun 
10-da 
prem­ye­ra­sı 
real­la­şan 
“Yad­daş, 
təq­vim 
və kuk­la” 
(El­çin Mə­
hər­rəm­li) 
ilə olub. 
Səh­nə 

əsə­ri hə­ya­tı bo­yu in­san­la­ra pis­lik et­miş bank mü­di­ri­nin yad­daş 
xəs­tə­li­yi­nə dü­çar ol­ma­sın­dan və qar­şı­laş­dı­ğı uğur­suz­luq­lar­
dan bəhs edir. 
Ta­ma­şa­ya teat­rın baş re­jis­so­ru Vü­sal Meh­rə­li­yev qu­ru­luş ve­

rib, qu­ru­luş­çu rəs­sam Pa­ki­zə Adil­bəy­li, mu­si­qi tər­ti­bat­çı­sı El­nur 
Rə­su­lov­dur. Rol­la­rı Afiq Yu­si­fov, Hü­seyn Mus­ta­fa­yev, Vü­sa­lə 
Qu­li­ye­va, Ay­dın Qu­li­yev, Cey­hun Yu­sif, Nar­gi­lə Ab­dul­la­ye­va, 
Və­fa İs­ma­yı­lo­va, Afət Əli­ye­va və b. ifa edir­lər.
Ba­la­ca teatr­se­vər­lə­ri də unut­ma­yan Min­gə­çe­vir teat­rı­nın 

təm­sil­çi­lə­ri iyu­lun 11-də “Odun­çu­nun na­ğı­lı” ad­lı kuk­la ta­ma­şa­
sı­nı on­la­rın ix­ti­ya­rı­na ve­rib­lər.
İyu­lun 12-də isə S.S.Axun­do­vun “Ta­mah­kar” əsə­ri əsa­sın­da 

ha­zır­la­nan ey­niad­lı səh­nə nü­mu­nə­si­nin prem­ye­rası ola­caq.




